
 
 

UCHWAŁA NR 610   /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 12 lipca 2006 r. 
 
 
w sprawie wydzierżawienia na okres trzech lat części nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego 
 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 13 ust. 1, art. 25b w związku z art.23 ust.1 
pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 
2004 r. Dz. U. nr 261 poz. 2603 ze zmianami),   w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§1. Wydzierżawić, Panu Łukaszowi Lewandowiczowi, na czas określony tj. od 
17. 07. 2006 r. do 16. 07. 2009 r., w drodze bezprzetargowej, część                             
o powierzchni 15,24 m2 z nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 541/3 o ogólnej powierzchni 0,5098 ha, położonej w 
Wągrowcu przy ul. Kościuszki, zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Wągrowcu pod nr KW 38391 będącej własnością Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
§2. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny w wysokości 16,47 zł (brutto) za 1 m2 
powierzchni. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru    i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                  Wicestarosta 

____________________________ 

               /Michał Piechocki/ 

 
 

 



 
  

 Tomasz     Kranc  _______________________    

                                                            

Tadeusz Synoracki ______________________ 

 

                                                      Andrzej Wieczorek ____________________ 

 


